Audeo dicere q̄ obiectio p̄dicta officit ea
parte vnde sanare putat. **Q**uoniam si pau
pertatis obseruaretur votū inter fratres lō
ge feruidior arderet caritas fraterna / et cura
atq̄ sollicitudo maior esset infirmoz / pie
tas intimior / et visitatio cordialior / quoni
am tūc vno infirmate oēs infirmarentur.
Juxta illud. **iij. Cor. ij.** Si patit vnuz mē
brum compatiuntur et. **S**i propria nul
la essent / nemo alium expectaret ad iuuandū
et succurrendum fratri infirmati. **N**e
mo diceret hic qui infirmatur satis habet.
vnde medicos habeat et custodes. **T**unc
quifq̄ succurrendo fratri exemplum daret
quomodo veller sibi in simili casu succurrī

Septimo obijciunt antedicti defenso
res proprietatis / dicentes necessarium pro
prium pro festinādis et suscipiēdis amicis
Respondit eis. q̄ ad hoc est in ordine **Au**
gustini hospitalitas instituta. et prouidus
frater eloquens / et discretus est eligendus /
qui sciat amicos et benefactores ecclesie be
nigne suscipere / s̄m facultatum possibilita
tem. iuxta doctrinam **Pauli** ad **Heb. xij.**
Caritas fraternitatis inquit maneat in vo
bis et hospitalitatis nolite obliuisci. **Q**uia
per hāc q̄dam placuerūt et. **N**ec multū vri
lis religiosus p̄uersatō frequēs amicoz car
naliū / q̄ reliquerūt mundū. **P**ropter quod
ait **Aug.** filijs suis in regula circa finem.

Nō carnalis sed spūalis sit inter vos dile
ctio. **Q**uapropt̄ vero religioso cui mūdus
crucifixus est. nō multū affectāda est carna
liū p̄p̄inquoꝝ visitatio. **N**ā qui de terra est
de terra loquit̄. **T**ractantq̄ fabrilia fabri.
Que om̄ia veris religiosis sunt fagienda.
imo veri^o abomināda. **Q**ui nō relinquit in
q̄t̄ x̄ps p̄rem et m̄rem et. nō pōt me^o esse di
scipulus. **O**ctauo obijciūt / q̄ pauciori
bus expens̄ eccl̄ie p̄uideatur d̄ vestiario / dā
do cuilibz portione pecunie q̄s in cōmuni.
Hoc nō est verū. **E**sto t̄m q̄ ita sit. t̄m p̄pter
hoc t̄pale cōmodū parū / nō est frangēdū
votū. **Q**uia nō sunt faciēda mala vt veni
ant bona. ad **Roman.** iij. **P**reposter^o ordo
vota postponere p̄uo lucro. solem et m̄bul
nocte lucentibz. aurū et gemmas carbonibz
Anponere ditias et t̄palia bona bonis ani
me. absurdū est et ordinē p̄uerrere ergo et.

Nono obijciūt dicentes minorē occupa
tionē fratrum esse dare vnicuiq̄ sūmaz pecu
nie p̄ vestiario. **C**ū reuerētia dicentibz. nō
est ita. imo paucior est occupatio vni^o aut
duoz / q̄s omniū i officio vestiarij. **H**oc cū
am p̄sonat dicto p̄bi. **F**rustra fieri per plu
ra qd̄ p̄t p̄ pauciora. **I**n vnitare siq̄dē eccl̄i
tas ē caritas. pax cōcordia. et qd̄ sup̄ oē bo
nū est deus. **I**n pluralitate autē singulari
tas. diuisio. inuidia. rixa. sup̄bia. et ois ma
li fomentū. **E**t p̄cessō adhuc / q̄s ita non ē
q̄ occupatio maior adesset in cōi vestiario
p̄uiso p̄ vnū aut duos / q̄s p̄ omnes singilla
tim in p̄p̄io. nihilomin^o t̄m min^o malū est
occupatio / q̄s voti trāsgressio / et regule / cui^o
modi est p̄p̄ietas. **I**tē nō min^o abiurata ē
p̄p̄ietas in vestiario / q̄s in cellario / p̄ re
gulā. **E**rgo si p̄ cellario vnus solus ip̄cedit
quare etiam vnus an duo p̄ vestiario non
sufficiūt / vt obseruet̄ reglā q̄ hoc toties iu
bet fieri. nā negari nō pōt q̄n occupatio v
nius aut duorum minor sit / q̄s omniū fra
trū. **E**t sic retorquet̄ obiectio in confusio
nem obijcientiū. **D**ecimo et vltimo sub
dunt obiectiones contra voluntariā p̄p̄ietate
tem / quas ponit sanctus **Thomas** in. iij.
contra gētiles. **H**āc siq̄dē inuadit p̄mo.
Vigilā^o heretic^o / et quidā seq̄ces sui / n̄ in
telligētes de q̄b loquūt̄ neq̄ q̄ affirmant.
Naturale ē inquit cuilibet aiali vt sibi ne
cessaria vite p̄uideat. vñ n̄ q̄libz ps̄ an̄i ap
ta ē frugibz et p̄uisiōi ip̄oz. **F**aciūt h̄ estate
formice et apes vt p̄gregēt vñ hieme viuāt
Sz bō mltis idiget / q̄ non sp̄ iueniri p̄nt. g

Cōtra proprietarios

opus est illi p̄uisione. Secūdo q̄ p̄ sub/
stantiā diuitiāz esse bonis cōfirmat. ergo
paup̄tas est cōtra legem nature. Naturalit̄
enī diligit vnūquodq̄ p̄mauere / r̄ id quod
necessariū est ad illud. Tertio est homo
naturaliter animal sociale ciuile / vt ī libro
politicoz **Aristotelis** dicit. Societas anie
est in mutuo iuuamine r̄ subsidio amicitie
q̄ paup̄tas implere non p̄t ergo r̄c. Nam
per diuitias r̄ facultates liberam̄ amicos
a malis. ergo bone sunt. Quarto paup̄/
tas est mala per se. ergo r̄c. Antecedēs p̄ba
tur q̄ est occasio furti. adulationis. piurij. r̄
maloz multozum. Quinto. nam libera
litas est virtus que danda tribuit r̄ retinet
retinēda. Virtū illi oppositū in mai⁹ est p̄
digalitas q̄ omnia largit. virtū autē in mī⁹
nus est illiberalitas / que retinet q̄ danda
sunt r̄ dat que retinēda. Est ergo paup̄tas
volūtaria virtū in mai⁹. q̄ omnia sua lar/
gitur r̄ nihil retinet p̄ se. Pro solutione
dictoz dicit idem sanctus **Tho.** q̄ melio/
ra r̄ maxima bona hominis sunt / sciētie / r̄
virtutes. minima sunt bōa fortune extrinse/
ca. media sunt bona corp̄is In tantū ergo
sunt diuitie bone. inq̄stum p̄ficiunt ad v̄/
tutis vsū. q̄ que ad finē snut / modū acci/
piunt fm̄ exigentiā finis. Si vero per vsū
diuitiāz impeditur virtutis vsus. non am/
plius bona dicenda sunt sed mala. Propt̄
quod dicit q̄ bonū est habere diuitias ei q̄
vritur ad virtutes. r̄ malū qui p̄ eas retra/
bit a virtute / nimia sollicitudine vel amore
aut elatione. Hinc dicit q̄ contemplatiua
vita perfectior est q̄ actiua. quia pauciori/
bus indiget diuitijs. actiua vero pluribus
Occupatur autē humana sollicitudo cir
ca tria. Primo circa se. Secūdo circa per/
sonas sibi cōiunctas r̄ familiā domūq̄.
Tertio circa res p̄curandas quib⁹ homo ī
diger ad vite sustentationē. Paup̄tatis er/
go voto abijcitur sollicitudo rei exterioris /
cōsilio diuine legis **Darth. xij.** Si vis p̄
fect⁹ esse r̄c. Voto autem p̄tinentie abijcitur
sollicitudo rei familiaris p̄silio sc̄pture sc̄rē
Loz. vij. Qui sine vxore est cogitat q̄ do/
mini sunt. Voto autē obediētie abijcitur soli/
licitudo sui / curā ei⁹ cōmittēdo sup̄iori **De
breoz vlti.** Obedite p̄positis v̄ris r̄ subiāce
te eis. ip̄i enī p̄uigilāt / q̄i rōem reddituri p̄
aiabus v̄ris. Est ergo inq̄t sc̄us **Thomas**
ibidē paup̄tas laudabilis / q̄ liberat a viti/
is. q̄b⁹ homines p̄ diuitias ip̄licant / vt men
te deo liberi⁹ vacēt. r̄ q̄sto magis bō p̄ pau

peratē liberaf ab impedimentis vacandi
sp̄ualib⁹. tāto est laudabilior. Ad dicit tan
to melior q̄sto maior. sed q̄sto liberior ē ab
impedimētis seculi p̄pediētib⁹ vacare dō